a) *videtis S, B.* b) *quod functo, quo defuncto S, B.* c) *corrected, ricum followed by e added above and corrected in such a way that originally could has been written clip elegerunt, clip S, B.* d) *corrected, e added above.* e) *in P the space is left blank and possibly the word dolo has been erased or bleached, dolo S, B.* f) *corrected S, ci added above.* g) *Theodeberti S, Theodoberti B.* h) *added above S.* i) *vDCCLXXVII S, B.* j) *corrected.*

^aMauricius annis XXII^b. *Chilpericus rex Francorum, anno XXIII regni sui, interficitur.* Cumque Gumdramno^c, fratri ipsius, perlatum fuisse eo quod frater suus^d Chilpericus esset imperfectus, festinans perrexit Parisius ibique Clotarium filium Chilperici ad se venire precepit quem baptizaret^e iubet eumque, de sancto lavraco excipiens in regno patris firmatur.

5 Anno XXXIII regni Gundramni^f, sub die V kalendas apriles, ipse Gundramnus^g rex moritur. Cuius regnum^h Childebertus adsumpsit, qui posteaⁱ in Italianum habuit et Langobardi se sue dictione^j commendant. Gloriose exinde Childebertus revertitur. Acceperat enim prius a Mauricio imperatore, L milia aureos^k, ut Langobardos^l de Italia expugnaret. Sed non solum eis^m nocuit, sed amicicias cum ipsis inivit.

10 Hirminillusⁿ Levigildi Gothorum regis filius, ob fidei catholice confessionem inexpugnabilem a patre Arriano regni privatus infolis et in carcerem ac vincula proiectus, ad extremum noctem^o sanctam dominice resurrectionis securi^p capite percussus regnum caelestem^q pro terreno rex et /f39r martyr intravit. Cuius frater Ricaredus^r, mox ut regnum post patrem accepit, omnem^s Gothorum cui preherat gentem^t, instante Leandro¹⁶³ Hispanitano episcopo qui et^u Ermenegildum^v docuerat, catholicam convertit ad fidem *et omnes libros Arrianos^w precepit ut presentaretur^x quos in una domo conlocatis incendio concremare iussit.*

15 Aunulfus imperator Persarum apud Anticiam^{164y} baptizatur atque imperatori Mauricio petiti, ut episcopos cum clero sufficienter^z daret. Quos in Persas stabiliret, ut universam Persidam baptismi graciam^a adhiberent. Quod^b Mauricius libente animo prestitit. summaque 20 celeritate omnis Persida ad Christi cultum bantur^c. Tunica Christi, quae in passionae eidem sublata est, super quam milites sortem miserunt, in civitatae Zaphat¹⁶⁵, procul a Iherusalem, in arcam^d marmoramicam positam, reperitur^e, quam Gregorius Anthiocenus et Tomas Iherosolimorum^f, Iohannes Constantinopolitanus episcopi cum aliis multis episcopis triduano facientes^g ieuinidum^h, exinde con digne cum arca marmoricaⁱ leve effecta, quasi ex ligno fuisse, ordine pedestre Iherosolimam^j perduxerunt et in aeccllesia, ubi crux domini adoratur^k, posuerunt.